
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자진료 일반관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 의료지원과

의료지원과 3,652,201 3,101,722 550,479

국 152,418

기 1,378,551

도 235,281

군 1,885,951

군민건강관리체계 구축 3,301,611 2,733,442 568,169

국 152,418

기 1,378,551

도 235,281

군 1,535,361

환자진료 일반관리 464,625 287,055 177,570

국 144,000

기 13,591

도 37,849

군 269,185

이동건강검진 21,060 26,060 △5,000

201 일반운영비 21,060 21,060 0

01 사무관리비 19,460 19,460 0

○ 문진표 등 유인 3,640

○ 이동건강검진 수검자 간식제공

5,500

○ 건강검진사업추진 급량비 4,320

○ 건강검진 홍보물 구입 5,000

○ 건강검진용 소모품 구입(설압자 등)

1,000

910,000원*4종

2,200원*2,500명

8,000원*540식

10,000원*500개

1,000,000원*1년

02 공공운영비 1,600 1,600 0

○ 건강검진 결과 통보용 우표 구입

1,600400원*4,000매

의료급여수급권자 일반검진비 지원 15,000 15,000 0

기 12,000

도 1,500

군 1,500

307 민간이전 15,000 15,000 0

기 12,000

도 1,500

군 1,500

01 의료및구료비 15,000 15,000 0

○일반검진사업 15,000

기 12,000

도 1,500

군 1,500

의료급여수급권자 영유아검진비 지원 800 730 70

기 640

도 80

군 80

307 민간이전 800 730 70
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자진료 일반관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 640

도 80

군 80

01 의료및구료비 800 730 70

○영유아검진비 800

기 640

도 80

군 80

의료급여수급권자 영유아건강검진 홍보비 지원 389 389 0

기 311

도 39

군 39

201 일반운영비 389 389 0

기 311

도 39

군 39

01 사무관리비 389 389 0

○ 의료급여수급권자 건강검진 홍보비 지원

389389,000원*1년

기 311

도 39

군 39

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 800 1,060 △260

기 640

도 80

군 80

307 민간이전 800 1,060 △260

기 640

도 80

군 80

01 의료및구료비 800 1,060 △260

○영유아 발달장애 정밀검사비 800

기 640

도 80

군 80

청년건강검진비 지원 500 500 0

도 150

군 350

201 일반운영비 300 300 0

도 90

군 210

01 사무관리비 300 300 0

○청년건강검진 지원홍보비 300

도 90

군 210

307 민간이전 200 200 0

도 60
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자진료 일반관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 140

01 의료및구료비 200 200 0

○청년건강검진비(정밀검진)지원 200

도 60

군 140

진료업무지원 190,076 243,316 △53,240

201 일반운영비 87,576 79,816 7,760

01 사무관리비 66,360 7,000 59,360

○ 진료부 근무복 구입 7,000

○ 임상병리 수탁검사 수수료

16,000

○ 임상병리 외부정도관리 수수료

800

○ 의료용 폐수 위탁수수료 1,100

○ 방사선피폭선량 측정 수수료 300

○ 의료영상저장전송시스템(PACS) 정도관리

6,600

○ 방사선 촬영장치(DR) 정도관리

10,560

○ 특수의료장비 영상품질 관리료 및 영상판독

수수료 21,600

○ 취약지응급영상판독지원 수수료

1,200

○ 진단용 방사선 발생장치 안전관리 검사료

1,200

140,000원*50명

16,000,000원*1년

800,000원*1회

550원*2,000리터

75,000원*4회

550,000원*12개월

880,000원*12개월

1,800,000원*12개월

100,000원*12개월

300,000원*4회

02 공공운영비 21,216 72,816 △51,600

○ 차량유지 관리비 11,400

○ 의료장비 유지 보수비 8,000

○ 민원접수실 난방용 유류비 1,600

○ 구급차 신용카드체크기 통신비

132

○ 유선방송 사용료 84

11,400,000원*1년

8,000,000원*1년

1,600,000원

11,000원*12개월

7,000원*12개월

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○ 의료지원 시책추진 2,500

301 일반보전금 5,000 5,000 0

12 기타보상금 5,000 5,000 0

○ 의료사고보상금 5,0005,000,000원*1년

307 민간이전 89,000 120,000 △31,000

01 의료및구료비 89,000 120,000 △31,000

○ 진료의약품 구입 55,000

○ 임상병리실 시약 및 기자재 구입

30,000

55,000,000원*1년

30,000,000원*1년
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자진료 일반관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 영상의학과 기자재(소모품) 구입

2,000

○ 물리치료실 기자재(소모품) 구입

2,000

2,000,000원*1년

2,000,000원*1년

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○ 약국, 병리실 등 공기청정기 구입

6,0001,500,000원*4대

농어촌 보건소 등 이전신축 236,000 0 236,000

국 144,000

도 36,000

군 56,000

405 자산취득비 236,000 0 236,000

국 144,000

도 36,000

군 56,000

01 자산및물품취득비 236,000 0 236,000

○ 디지털방사선촬영장치 230,000230,000,000원*1대

국 140,000

도 35,000

군 55,000

○ 자동약품포장기 6,0006,000,000원*1대

국 4,000

도 1,000

군 1,000

환자간호 서비스 제공 574,190 548,950 25,240

기 314,540

군 259,650

취약지역응급의료센터 기관 운영비 지원 314,540 465,000 △150,460

기 314,540

101 인건비 314,540 461,700 △147,160

기 314,540

02 기타직보수 15,000 37,700 △22,700

○응급실 당직의사 수당 15,0003,750,000원*4명

기 15,000

03 공무직(무기계약)근로자보수 299,540 424,000 △124,460

○취약지역 응급의료기관 근로자 인건비 299,540

기 299,540

취약지역응급의료기관 운영지원(자체) 177,500 0 177,500

101 인건비 118,500 0 118,500

02 기타직보수 22,500 0 22,500

○ 응급실 당직의사 수당 22,5005,625,000원*4명

03 공무직(무기계약)근로자보수 96,000 0 96,000

○ 취약지역응급의료기관 전담인력(6명)

96,00016,000,000원*6명
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자간호 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○ 회계법인 감사 수수료 1,100

○ 응급의료전담인력(의사) 교육비

2,400

○ 응급의료전담인력(간호사) 교육비

1,500

1,100,000원*1년

600,000원*4명

250,000원*6명

304 연금부담금등 54,000 0 54,000

01 연금부담금 20,000 0 20,000

○ 국민연금 기관 부담금 (공무직 6명) 20,000

02 국민건강보험금 20,000 0 20,000

○ 건강보험 기관 부담금 (공무직 6명) 20,000

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 14,000 0 14,000

○ 고용, 산재보험 기관 부담금 (공무직 6명) 14,000

환자 진료지원 77,150 79,950 △2,800

201 일반운영비 20,620 20,620 0

01 사무관리비 19,620 19,620 0

○응급실 및 외래운영비 4,800

○사무장비 유지보수 3,000

○진료지원 급식비 2,400

○세탁물위탁처리 세탁용역비 7,200

○의료폐기물 수거료 1,320

○심전도기록지 및 챠트 첨부용지

900

400,000원*12월

250,000원*12월

8,000원*2명*150일

600,000원*12월

110,000원*12월

300원*3,000매

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○응급실 난방용 유류비 등 1,0001,000,000원*1년

307 민간이전 31,530 31,530 0

01 의료및구료비 31,530 31,530 0

○진료 소모품 구입(내과 외 7개과)

21,000

○응급실 진료소모품 구입 6,000

○응급실 의료용 산소 구입

2,160

○앰블런스(장착용) 의료용산소 구입

360

○의료폐기물 수거용기 구입

1,800

○의료폐기물 전자테그 구입 210

21,000,000원*1년

500,000원*12월

15,000원*12통*12월

10,000원*3통*12월

1,500원*100개*12월

140원*1,500매

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○진료실 롤스크린 설치 등 3,000

○진료실 바닥재 교체 등 12,000

600,000원*5실

2,400,000원*5실
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 환자간호 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 10,000 23,000 △13,000

01 자산및물품취득비 10,000 23,000 △13,000

○혈압계, 응급카트 등 구입 10,000

한의과 진료 지원 5,000 4,000 1,000

307 민간이전 5,000 4,000 1,000

01 의료및구료비 5,000 4,000 1,000

○한의과 진료 약품 구입 5,0001,000,000원*5회

예방의약관리 1,034,118 574,436 459,682

기 488,087

도 142,409

군 403,622

마약류 관리 750 3,370 △2,620

201 일반운영비 750 650 100

01 사무관리비 750 650 100

○마약류 오남용 플래카드 제작 250

○마약류 홍보물 제작 500

50,000원*5매

100원*5,000매

국가예방접종실시 488,560 437,700 50,860

기 244,280

도 73,284

군 170,996

307 민간이전 488,560 437,700 50,860

기 244,280

도 73,284

군 170,996

01 의료및구료비 488,560 437,700 50,860

○어린이 예방접종 176,760176,760,000원*1년

기 88,380

도 26,514

군 61,866

○임신부 독감예방접종 2,5402,540,000원*1년

기 1,270

도 381

군 889

○어린이집, 유치원생 및 초등학생 독감예방접

종 22,06022,060,000원*1년

기 11,030

도 3,309

군 7,721

○중학생 독감예방접종 3,3803,380,000원*1년

기 1,690

도 507

군 1,183

○성인예방접종 266,400266,400,000원*1년

기 133,200

도 39,960
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 93,240

○HPV 1차 접종완료자 2,7202,720,000원*1년

기 1,360

도 408

군 952

○HPV 미접종자 13,82013,820,000원*1년

기 6,910

도 2,073

군 4,837

○B형간염 주산기감염 예방사업 880880,000원*1년

기 440

도 132

군 308

예방접종등록센터 운영 26,780 26,780 0

기 13,390

군 13,390

101 인건비 20,780 26,780 △6,000

기 10,390

군 10,390

03 공무직(무기계약)근로자보수 20,780 26,780 △6,000

○예방접종 전산등록요원 보수지급

20,78020,780,000원*1년

기 10,390

군 10,390

304 연금부담금등 6,000 0 6,000

기 3,000

군 3,000

01 연금부담금 2,400 0 2,400

○예방접종 전산등록요원 국민연금 기관 부담금

2,400200,000원*12개월

기 1,200

군 1,200

02 국민건강보험금 2,400 0 2,400

○예방접종 전산등록요원 건강보험 기관 부담금

2,400200,000원*12개월

기 1,200

군 1,200

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,200 0 1,200

○예방접종 전산등록요원 고용, 산재보험 기관

부담금 1,200100,000원*12개월

기 600

군 600

의약업무관리 3,604 5,996 △2,392

201 일반운영비 3,604 3,496 108

01 사무관리비 3,304 3,496 △192

○예방의약 홍보물 제작 등 1,000
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○예방의약관리 급식 제공

2,3042명*8,000원*12일*12월

02 공공운영비 300 0 300

○행정처분 통지용 우표구입 300500원*600매

예방접종사업지원 53,590 100,590 △47,000

201 일반운영비 3,060 3,060 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○예방접종 예진표 제작 1,000

○예방접종 홍보물 제작 등 2,000

02 공공운영비 60 60 0

○백신냉장고 일반전화요금 605,000원*12월

307 민간이전 50,530 97,530 △47,000

01 의료및구료비 50,530 97,530 △47,000

○인플루엔자 예방접종약품구입

45,000

○대상포진 예방접종약품구입 3,000

○성인B형간염 예방접종약품구입

900

○백신냉장고 온도기록지 구입 180

○일회용주사기구입 250

○알콜솜구입 400

○지혈밴드구입 800

10,000원*4,500건

100,000원*30건

4,500원*200건

90,000원*2개

50,000원*5박스

4,000원*100개

4,000원*200개

코로나19 위탁의료기관 접종 시행비 460,834 0 460,834

기 230,417

도 69,125

군 161,292

307 민간이전 460,834 0 460,834

기 230,417

도 69,125

군 161,292

01 의료및구료비 460,834 0 460,834

○코로나19 위탁의료기관 접종 시행비

460,834460,834,000원 * 1년

기 230,417

도 69,125

군 161,292

응급의료체계구축 1,400 4,600 △3,200

기 700

군 700

자동심장충격기 보급지원사업 1,400 2,600 △1,200

기 700

군 700

201 일반운영비 1,400 2,600 △1,200

기 700
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 응급의료체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 700

01 사무관리비 1,400 2,600 △1,200

○ 자동제세동기 소모품 구입

1,4001,400,000원 * 1년

기 700

군 700

질병 감염병 예방체계 구축 491,489 511,991 △20,502

국 8,418

기 40,673

도 6,541

군 435,857

감염병 예방관리 298,740 327,721 △28,981

101 인건비 180,200 196,400 △16,200

04 기간제근로자등보수 180,200 196,400 △16,200

○방역소독 인부임(의료원,읍면)

163,200

○방역소독인부임 보험가입(4대보험)

17,000

9,600,000원*17명

200,000원*17명*5개월

201 일반운영비 32,146 35,484 △3,338

01 사무관리비 31,186 34,824 △3,638

○감염병홍보용 플래카드 제작

2,400

○감염병 홍보물 제작 5,000

○건강한 여름나기 리플렛 제작 700

○감염병관리 급식 제공

3,456

○소독수 개인보호구 구입 1,700

○방역장비수리

4,600

○포충기 유지관리 350

○성매개 감염병 검사비

480

○감염병예방물품 제작 12,500

― 감염병예방물품 제작

2,500

― 감염병예방물품 제작

10,000

50,000원*12개*4회

1,000원*5,000매

350원*2,000매

3명*8,000원*12일*12월

100,000원*17명

(대형300,000*2대)+(소형100,000*40대)

50,000원*7대

매독시약 120,000원*4개

손소독제 5,000원*500개

마스크 1,000원*10,000개

02 공공운영비 960 660 300

○감염병발생신고웹보고용 휴대폰요금

660

○감염병예방 통보용 우표 구입 300

55,000원*12월

1,000원*300매

206 재료비 61,200 74,700 △13,500

01 재료비 61,200 74,700 △13,500

○방역소독용 살충제 구입 26,2006,550,000원*4종
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 질병 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○방역소독용 유류 구입(휘발유)

14,000

○진드기 매개 질환 예방용품(기피제, 토시) 구

입 21,000

2,000원*7,000L

3,500원*6,000개

307 민간이전 6,444 6,137 307

05 민간위탁금 6,444 6,137 307

○한센병 이동진료사업 위탁 6,4446,444,000원*1년

405 자산취득비 18,750 13,000 5,750

01 자산및물품취득비 18,750 13,000 5,750

○모기 해충퇴치기 구입 9,000

○방역소독기 구입 9,750

900,000원*10대

650,000원*15대

국가결핵예방 74,336 73,070 1,266

기 37,168

도 4,890

군 32,278

101 인건비 31,020 35,680 △4,660

기 15,510

군 15,510

03 공무직(무기계약)근로자보수 31,020 35,680 △4,660

○무기계약근로자 보수 지급 31,02031,020,000원*1년

기 15,510

군 15,510

201 일반운영비 5,000 5,000 0

기 2,500

군 2,500

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○홍보 및 검체배송비 5,0005,000,000원*1년

기 2,500

군 2,500

202 여비 550 540 10

기 275

군 275

01 국내여비 550 540 10

○결핵역학조사 550550,000원*1년

기 275

군 275

304 연금부담금등 5,160 0 5,160

기 2,580

군 2,580

01 연금부담금 1,920 0 1,920

○무기계약근로자 국민연금 기관부담금

1,920160,000원*1명*12개월

기 960

군 960

02 국민건강보험금 1,800 0 1,800
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 질병 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○무기계약근로자 건강보험 기관부담금

1,800150,000원*1명*12개월

기 900

군 900

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,440 0 1,440

○무기계약근로자 고용, 산재보험료 기관부담금

1,440120,000원*1명*12개월

기 720

군 720

307 민간이전 32,606 31,850 756

기 16,303

도 4,890

군 11,413

01 의료및구료비 31,906 30,850 1,056

○보건소 결핵환자 검사 및 진단 지원(객담검사

및 2차 판독비 포함) 21,00021,000,000원*1년

기 10,500

도 3,150

군 7,350

○결핵약품 및 기자재 구입 450450,000원*1년

기 225

도 67

군 158

○65세 이상 의료급여 수급권자 검진

5,4005,400,000원*1년

기 2,700

도 810

군 1,890

○재가와상 노인결핵검진 4,1604,160,000원*1년

기 2,080

도 624

군 1,456

○결핵환자 가족검진비 896896,000원*1년

기 448

도 134

군 314

05 민간위탁금 700 1,000 △300

○가족접촉자 검진비 국민건강보험공단 위탁

700700,000원*1년

기 350

도 105

군 245

진드기 매개감염병 예방관리 지원 4,210 5,200 △990

기 2,105

군 2,105

201 일반운영비 4,210 5,200 △990

기 2,105

군 2,105

01 사무관리비 4,210 5,200 △990
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 질병 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○진드기 매개감염병 예방관리

4,2104,210,000원*1년

기 2,105

군 2,105

열대풍토 및 기생충질환 예방관리 5,612 1,400 4,212

국 5,612

201 일반운영비 4,612 1,000 3,612

국 4,612

01 사무관리비 4,612 1,000 3,612

○기생충질환 홍보물품 구입 4,6124,612,000원*1년

국 4,612

307 민간이전 1,000 400 600

국 1,000

01 의료및구료비 1,000 400 600

○기생충질환 약품 및 기자재 구입

1,0001,000,000원*1년

국 1,000

코로나바이러스감염증 19 격리입원치료비 지원 3,302 0 3,302

국 1,651

도 1,651

307 민간이전 3,302 0 3,302

국 1,651

도 1,651

01 의료및구료비 3,302 0 3,302

○ 코로나바이러스감염증-19 격리입원치료비 지

원 3,302

국 1,651

도 1,651

코로나19 백신 예방접종용 희석제 지원 1,155 0 1,155

국 1,155

307 민간이전 1,155 0 1,155

국 1,155

01 의료및구료비 1,155 0 1,155

○코로나19 화이자 백신 예방접종용 희석액

1,1551,155,000원 * 1년

국 1,155

재난의료 신속대응반 운영지원 2,000 0 2,000

기 1,400

군 600

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기 1,400

군 600

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○ 재난의료 신속대응반 운영지원 물품 구입

2,0002,000,000원 * 1년

기 1,400
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 질병 감염병 예방체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 600

신종감염병 예방관리 102,134 0 102,134

101 인건비 34,074 0 34,074

04 기간제근로자등보수 34,074 0 34,074

○선별진료소 및 호흡기전담클리닉 기간제근로

자 보수 31,074

○4대보험료 3,000

201 일반운영비 47,060 0 47,060

01 사무관리비 47,060 0 47,060

○코로나19 선별검사용 VTM배지 구입

15,000

○선별진료소 정수기 관리 300

○신종감염병 업무 급식제공

5,760

○신종감염병관리 소독 용품 구입 6,000

○코로나19 검사 수수료 20,000

100,000원*150박스

25,000원*12개월

8,000원*5명*12일*12개월

20,000,000원*1년

206 재료비 21,000 0 21,000

01 재료비 21,000 0 21,000

○방역소독용 살균제 구입 16,000

○코로나19 자가격리 위생키트 5,000

8,000원*2,000L

10,000원*500개

치매관리서비스 제공 735,789 806,410 △70,621

기 520,960

도 48,482

군 166,347

치매안심센터 운영지원 649,379 730,000 △80,621

기 519,503

군 129,876

101 인건비 354,000 378,000 △24,000

기 283,200

군 70,800

03 공무직(무기계약)근로자보수 336,000 360,000 △24,000

○전문인력 인건비 336,0003,500,000원*8명*12개월

기 268,800

군 67,200

04 기간제근로자등보수 18,000 18,000 0

○협력의사 수당 지급 18,0001,500,000원*1명*12개월

기 14,400

군 3,600

201 일반운영비 147,200 227,100 △79,900

기 117,760

군 29,440

01 사무관리비 124,900 187,700 △62,800

○홍보용품 제작 등 40,0005,000,000원*8종

기 32,000

- 577 -



부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 치매관리서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 8,000

○선별검사지, 리플릿 등 제작

5,0001,000,000원*5종

기 4,000

군 1,000

○치매안심센터 직원 근무복 구입

5,500250,000원*11명*2회

기 4,400

군 1,100

○치매안심센터 업무 추진 급식제공

3,600100,000원*3명*12개월

기 2,880

군 720

○치매안심센터 프로그램 운영 등

31,08031,080,000원*1년

기 24,864

군 6,216

○치매안심센터 운영물품 구입

22,00022,000,000원*1년

기 17,600

군 4,400

○치매예방관리 사업 홍보(버스광고)

14,520121,000원*10대*12개월

기 11,616

군 2,904

○정수기 등 각종 장비 리스료

3,2003,200,000원*1년

기 2,560

군 640

02 공공운영비 11,300 24,400 △13,100

○상하수도 요금 1,200100,000원*12개월

기 960

군 240

○치매안심센터 유지보수 등 5,0005,000,000원*1년

기 4,000

군 1,000

○무인경비 용역 수수료 1,800150,000원*12개월

기 1,440

군 360

○소방시설 유지관리 용역 수수료

1,560130,000원*12개월

기 1,248

군 312

○승강기 유지관리 용역 수수료

1,560130,000원*12개월

기 1,248

군 312

○비상통화장치 요금 18015,000원*12개월

기 144

군 36

- 578 -



부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 치매관리서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 11,000 15,000 △4,000

○치매극복걷기 행사 운영 6,0006,000,000원*1회

기 4,800

군 1,200

○치매극복의 날 행사 운영 5,0005,000,000원*1회

기 4,000

군 1,000

202 여비 18,600 15,000 3,600

기 14,880

군 3,720

01 국내여비 18,600 15,000 3,600

○치매안심센터 업무추진 9,0009,000,000원*1년

기 7,200

군 1,800

○공무직 출장여비 9,600100,000원*8명*12개월

기 7,680

군 1,920

301 일반보전금 10,000 35,000 △25,000

기 8,000

군 2,000

12 기타보상금 10,000 35,000 △25,000

○강사료 지급 10,00010,000,000원*1년

기 8,000

군 2,000

304 연금부담금등 33,600 0 33,600

기 26,880

군 6,720

01 연금부담금 13,440 0 13,440

○국민연금보험 기관부담금

13,440140,000원*8명*12개월

기 10,752

군 2,688

02 국민건강보험금 12,480 0 12,480

○국민건강보험 기관부담금

12,480130,000원*8명*12개월

기 9,984

군 2,496

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 7,680 0 7,680

○고용,산재보험 기관부담금

7,68080,000원*8명*12개월

기 6,144

군 1,536

307 민간이전 85,979 74,900 11,079

기 68,783

군 17,196

01 의료및구료비 85,979 74,900 11,079

○치매진단검사비 15,6001,300,000원*12개월
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부서: 의료지원과

정책: 군민건강관리체계 구축

단위: 치매관리서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 12,480

군 3,120

○검사재료 및 소모품 등 구입 379379,000원*1년

기 303

군 76

○치매진단자 조호물품 구입 등

70,00070,000,000원*1년

기 56,000

군 14,000

치매치료관리비 지원 74,588 74,588 0

도 48,482

군 26,106

307 민간이전 74,588 74,588 0

도 48,482

군 26,106

01 의료및구료비 74,588 74,588 0

○치매치료관리비지원 74,588

도 48,482

군 26,106

중증치매노인 등 공공후견 지원 사업 1,822 1,822 0

기 1,457

군 365

201 일반운영비 1,822 1,822 0

기 1,457

군 365

01 사무관리비 1,822 1,822 0

○후견인 활동비 등 822

기 657

군 165

○공공후견 지원 사업 홍보비 1,000

기 800

군 200

치매환자 위치추적기 보급 지원사업 10,000 0 10,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

○치매환자 위치추적기 보급 지원

10,000100명*100,000원*1년

행정운영경비(의료지원과) 350,590 368,280 △17,690

기본경비 61,720 62,340 △620

의료지원과 기본경비 61,720 62,340 △620

201 일반운영비 34,160 32,000 2,160

01 사무관리비 34,160 32,000 2,160

○ 총액예산 23,760

○ 급량비 총액예산 5,400
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부서: 의료지원과

정책: 행정운영경비(의료지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 코로나19 특별근무자 급식비 5,000

202 여비 21,320 24,160 △2,840

01 국내여비 21,320 24,160 △2,840

○ 의료지원과 총액여비 21,320

203 업무추진비 6,240 6,180 60

04 부서운영업무추진비 6,240 6,180 60

○ 의료지원과 부서운영 6,240520,000원*12월

인력운영비 288,870 305,940 △17,070

공중보건의 인력운영 288,870 305,940 △17,070

101 인건비 288,870 305,940 △17,070

02 기타직보수 288,870 305,940 △17,070

○ 공중보건의사 진료활동장려수당

237,600

○ 공중보건의사 위험수당

7,800

○ 추가업무 활동장려금 43,470

237,600,000원*1년

50,000원*13명*12개월

43,470,000원*1년
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